

OMENT AB
Morabergsvägen 9 B
152 42 SÖDERTÄLJE

Telefon: 070-780 60 70
E-post: kontakt@oment.se
Kontaktperson: Olle Magnusson

Årsredovisning

för

OMENT AB

559100-7017

Räkenskapsåret

2022-04-01 – 2023-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Olle Magnusson, Styrelseledamot
2023-09-30

Styrelsen för OMENT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 – 2023-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har verksamhetsåret bedrivit platsättningsarbeten, bygg- och renoveringsarbeten.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Södertälje kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	36 204	35 398	31 539	20 010
Resultat efter finansiella poster	793	718	4 242	132
Soliditet (%)	31,5	23,4	38,8	14,2

Bolaget har kraftigt expanderat under de senaste åren.

Omsättningen har ökat kraftigt.

Bolaget räknar med att fortsätta expansionen och öka omsättningen de kommande åren.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	821 167	413 528	1 284 695
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 284 695	-1 284 695	0
Årets resultat			572 869	572 869
Belopp vid årets utgång	50 000	2 105 862	-298 298	1 857 564

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 234 695
årets vinst	572 869
	1 807 564
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	807 564
	1 807 564

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		36 204 411	35 397 630
Övriga rörelseintäkter		468 927	106 244
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		36 673 338	35 503 874
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-21 243 510	-19 704 938
Övriga externa kostnader		-4 081 176	-3 956 077
Personalkostnader	2	-10 501 204	-11 107 486
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 085	-14 330
Övriga rörelsekostnader		-21 364	0
Summa rörelsekostnader		-35 852 339	-34 782 831
Rörelseresultat		820 999	721 043
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 488	46
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 661	-2 630
Summa finansiella poster		-28 173	-2 584
Resultat efter finansiella poster		792 826	718 459
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-188 694
Förändring av överavskrivningar		6 748	375
Summa bokslutsdispositioner		6 748	-188 319
Resultat före skatt		799 574	530 140
Skatter			
Skatt på årets resultat		-226 705	-116 612
Årets resultat		572 869	413 528

Balansräkning	Not	2023-03-31	2022-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg, fordon och installationer	3	38 858	49 425
Summa materiella anläggningstillgångar		38 858	49 425
Summa anläggningstillgångar		38 858	49 425
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		113 911	173 978
Summa varulager		113 911	173 978
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 492 093	3 721 844
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 685 000	3 780 000
Övriga fordringar		45 878	105 628
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		807 000	1 082 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		404 856	158 254
Summa kortfristiga fordringar		9 434 827	8 847 726
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		224 781	1 737 764
Summa kassa och bank		224 781	1 737 764
Summa omsättningstillgångar		9 773 519	10 759 468
SUMMA TILLGÅNGAR		9 812 377	10 808 893

Balansräkning

Not

2023-03-31

2022-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 234 695

821 167

Årets resultat

572 869

413 528

Summa fritt eget kapital

1 807 564

1 234 695

Summa eget kapital

1 857 564

1 284 695

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 547 464

1 547 464

Ackumulerade överavskrivningar

10 114

16 862

Summa obeskattade reserver

1 557 578

1 564 326

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

870 000

209 000

Leverantörsskulder

1 455 916

3 410 369

Skulder till koncernföretag

280 000

0

Skatteskulder

125 337

731 845

Övriga skulder

1 342 115

1 173 333

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 323 867

2 435 325

Summa kortfristiga skulder

6 397 235

7 959 872

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 812 377

10 808 893

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg, fordon och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Medelantalet anställda	17	17

Not 3 Inventarier, verktyg, fordon och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	71 650	71 650
Inköp	31 500	
Försäljningar/utrangeringar	-47 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	56 150	71 650
Ingående avskrivningar	-22 225	-7 895
Försäljningar/utrangeringar	10 018	
Årets avskrivningar	-5 085	-14 330
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 292	-22 225
Utgående redovisat värde	38 858	49 425

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Södertälje 2023-09-26

Olle Magnusson
Olle Magnusson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-09-26

Mattias Grinde
Mattias Grinde
Auktoriserad revisor
